
III.
Povinnosti smluvních stran

l) Objednatel se zavazuje postupovat tak, aby umožnil poskytovateli zajistit odvoz odpadu
obvyklým způsobem, a to dle Obecně závazné vyhlášky města Bohumín o systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
vznikajících na území města Bohumín.

2) Objednatel je povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, včetně skládko vého
řádu poskytovatele, se kterým má možnost být na požádám seznámen, týkající se materiálů, jež
je možno skladovat na řízené skládce komunálního odpadu.

3) Objednatel se zavazuje ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou určeny.
4) Poskytovatel je povinen provést náhradní plnění povinností vyplývajících z této smlouvy

v případě nesplnění- této povinnosti z důvodu pomchy na svozovém vozidle. Toto náhradní
plnění je povinen provést do 24 hodin od sjednaného termínu.

5) Objednatel je povinen umožnit poskytovateli plnění v náhradním terminu tak, aby poskytovatel
mohl zajistit předmět plnění obvyklým způsobem.

6) Veškeré změny v počtu nádob, četnosti jejich odvozu a rozmístěni budou objednatelem
uplatněny do 25. dne běžného měsíce s tím, že jejich provedení bude zohledněno od l. dne
následujícího měsíce.

7) Přistaveni nádob typu KUKA o objemu 110 L je povinen zajistit objednatel si sám na vlastní
náklady.

8) V případě znečištění komunikace, k níž došlo v souvislosti s vyprazdňováním nádoby na odpad,
je poskytovatel povinen odstranit toto znečištění a zajistit po provedení vyprázdnění nádoby její
.opětovné přistaveni na původní místo.

9) Poskytovatel se taktéž zavazuje zajistit úklid stanoviště nádoby, pokud byl odpad volně lozen
mimo odpadové nádoby v důsledku jejich přeplnění. V případě opakovaného přeplněni nádob na
stanovišti poskytovatel projedná s objednatelem pnpadné přistaveni další nádoby na odpad.

10) V případě, že nevyprázdnění nádoby nebude zaviněno poskytovatelem, ale z důvodu jiných
objektivních příčin, poskytovatel s objednatelem dohodne náhradní termín jejího vyprázdnení.

11) Objednatel se zavazuje neprodleně oznámit poskytovateli změny ve svých právních poměrech,
které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z této smlouvy, např. změnu sídla,
změnu formy podnikatelského subjektu, změnu IC, DIČ, obchodního jména atd. Zejména je pak
dále povinen oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, prohlášení konkurzu nebo úpadku,
uskutečnění fúze či ukončení činnosti a další významné skuteénosti. V případě porušení výše
uvedené skutečnosti bude objednateli pozastaveno poskytování předmětu plnění.

IV.

Platební podmínky

l) Objednatel je povinen uhradit poskytnuté služby na základě vystaveného daňového dokladu
v době jeho splatnosti.

2) Splatností se pro účel této smlouvy považuje do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.
3) Fakturace bude prováděna měsíčně vždy nejpozději k poslednímu dni měsíce, na adresu

objednatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy, dle počtu a druhu obsluhovaných nádob na
odpad.

4) V případe nedodržení splatnosti daňového dokladu může poskytovatel požadovat úhradu úroku
z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5) V případě ukončení platnosti smlouvy budou vzájemné finanční závazky vyrovnány do konce
zúčtovacího období, ve kterém došlo k ukončení platnosti smlouvy.

6) Objednatel a poskytovatel se dohodli, že v případě vzniku vzájemných pohledávek a závazků je
možné provést na základě dohody obou smluvnich stran zápočet těchto pohledávek a závazků.


